~

PATROc:íN~O
Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 8.999/2011

TORNA SEM EFEITO A NOMEAÇÃO
DAS PESSOAS INDICADAS.

..

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município e;

Considerando, que houve a nomeação de servidores aprovados para o cargo de
Servente Escolar acima do número de vagas a serem preenchidas, através da Portaria nO
8.963 de 14.02.2011 e;

Considerando, o permissivo contido no artigo 173 da Lei Complementar n°
60/2009.

RESOLVE

Art. 10_ Fica sem efeito a nomeação das pessoas abaixo relacionadas:

CARGO: SERVENTE ESCOLAR CLASSIF.
ALICIA AFONSO DA SILVA PEREIRA 1220

MARIA LUZIA DA SILVA 1230

SANDRA APARECIDA FERREIRA LEMOS 1240

NILSA BEATRIZ DE SOUZA 1250

ADRIANA FATIMA DE CAMPOS 1260

GILDETE FELICIANA DOS SANTOS SILVA 1270

LUCIVANE DAS GRACAS SILVA 1280

MARIA HELENA MACHADO DE CASTRO 1290

ZILDA MARIA DE PAULA 1300

ROSAEMY DAFFONSECA 1310

FATIMA PROZOLINA DE LIMA 1320

LOURDES MARIA DA SILVA 1330

FATIMA BEATRIZ SILVA 1340

ELENIR APARECIDA SIL VEIRA SOARES 1350

SILMA APARECIDA FARIAS 1360

ROSANGELA MARTINS VIEIRA 1370

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 17 de março de 2011.

LU~~ScamI;t~e Siqueira
"refeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831.2063. Fone: (34) 3839.1800 - CEP 38740-000

	00000001